Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2025 № 229

г. Клинцы

«О внесении изменений в постановление  администрации

Клинцовского района от  24.04.2017 г. № 264 «Об

утверждении состава комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных

служащих администрации Клинцовского района и

урегулированию конфликта интересов, а также

положения о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих

администрации Клинцовского района и урегулированию

конфликта интересов (в новой редакции)»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Клинцовского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести  изменения  в  постановление  администрации Клинцовского района от

24.04.2017 г. № 264 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих администрации Клинцовского

района и урегулированию конфликта интересов, а также положения о комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

администрации Клинцовского района и урегулированию конфликта интересов (в

новой редакции)», а именно:

       Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Клинцовского района и урегулированию

конфликта интересов, согласно приложению №1.

2.  Разместить данное постановление на официальном сайте Клинцовского района в

сети Интернет по адресу: www.klinrai32.gosuslugi.ru и опубликовать в периодическом

печатном средстве  массовой информации «Вестник Клинцовского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Клинцовского района  Соломка С.Н.

4. Постановление администрации Клинцовского района  от 11.10.2018 г.  № 739

считать утратившим силу.

Глава администрации

Клинцовского района                                                                               Л.И. Максименко

https://klinrai32.gosuslugi.ru/

 Приложение №1

к постановлению администрации

Клинцовского района

от  15.05.2025 г.  №  229

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих администрации Клинцовского района и

урегулированию конфликта интересов

Соломка  С.Н. -        председатель     комиссии,

заместитель главы администрации Клинцовского района;

Удовенко И.С. -        заместитель  председателя комиссии,

управляющий делами администрации Клинцовского района;

Компанцева Л.Н. -    секретарь  комиссии, старший инспектор  по кадрам отдела

организационно-контрольной, кадровой работы и архива

администрации Клинцовского района;

Самарин Д.В. -      член комиссии, начальник  отдела юридической работы,

охраны труда и обеспечения деятельности административной

комиссии  администрации  Клинцовского района;

Чуйко С.В. -             член комиссии, ведущий  специалист отдела юридической

работы, охраны труда и обеспечения деятельности

административной комиссии  администрации  Клинцовского

района;

Марусова Е.В. -    член комиссии, старший   инспектор  по информационно-

аналитической                            работе отдела организационно-

контрольной, кадровой работы и архива администрации

Клинцовского района;

Самотейкина Е.А.- член комиссии, ведущий специалист отдела организационно-

контрольной, кадровой работы и архива администрации

Клинцовского района.